Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от __________________ № _______


Изменения, которые вносятся в муниципальную программу городского округа Красногорк «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2023-2027 годы.
1. В разделе 7. «Перечень мероприятий подпрограммы 1 «Профилактика преступлений и иных правонарушений»» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
	2
	Основное мероприятие 02
Обеспечение деятельности общественных объединений правоохранительной направленности
	2023-2027
	Итого:
	2691,00000
	101,00000
	303,00000
	29,00000
	1129,00000
	1129,00000
	УБ,
МАУК «Парки Красногорска»,
УФКС


	
	
	
	Средства бюджета 
Московской области
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	

	
	
	
	Средства бюджета
г.о. Красногорск 
Московской области
	2691,00000
	101,00000
	303,00000
	29,00000
	1129,00000
	1129,00000
	



1.2.  Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

	2.1
	Мероприятие 02.02
Материальное стимулирование народных дружинников
	2023-2027
	Итого:
	2691,00000
	101,00000
	303,00000
	29,00000
	1129,00000
	1129,00000
	УБ

	
	
	
	Средства бюджета 
Московской области Средства
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	

	
	
	
	Средства бюджета
г.о. Красногорск 
Московской области
	2691,00000
	101,00000
	303,00000
	29,00000
	1129,00000
	1129,00000
	

	
	Количество народных дружинников, получивших выплаты в соответствии с требованиями при расчете нормативов расходов бюджета, единиц.
	Х
	Х
	Всего
	2023 год
	2024 год
	Итого 2025 год
	В том числе:
	2026 год
	2027 год
	

	
	
	
	
	Х
	15
	20
	25
	1 квартал
	1
полугодие
	9
месяцев
	12
месяцев
	30
	35
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	22
	24
	25
	
	
	



1.3.  Пункт 4 изложить в следующей редакции:
	4
	Основное                    мероприятие 04
Развертывание элементов системы технологического обеспечения региональной общественной безопасности и оперативного управления «Безопасный регион»
	2023-2027
	Итого:
	703781,80000
	131408,00000
	138799,80000
	136668,00000
	148453,00000
	148453,00000
	УБ

	
	
	
	Средства бюджета 
Московской области Средства
	210380,00000
	40700,00000
	43086,00000
	42198,00000
	42198,00000
	42198,00000
	

	
	
	
	Средства бюджета
г.о. Красногорск 
Московской области
	493401,80000
	90708,00000
	95713,80000
	94470,00000
	106255,00000
	106255,00000
	



1.4. Пункт 4.3 изложить в следующей редакции:
	4.3
	Мероприятие 04.03.
Техническое обслуживание и модернизация оборудования системы «Безопасный регион»
	2023-2027
	Итого:
	53091,20000
	12 235,50000
	8343,70000
	5004,00000
	13754,00000
	13754,00000
	УБ

	
	
	
	Средства бюджета 
Московской области Средства
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	

	
	
	
	Средства бюджета
г.о. Красногорск 
Московской области
	53091,20000
	12 235,50000
	8343,70000
	5004,00000
	13754,00000
	13754,00000
	

	
	Сумма средств, затраченных на содержание оборудования системы «Безопасный регион» (видеокамеры, серверы, коммутационное и прочее оборудование и сети) в технически исправном состоянии, позволяющем осуществлять формирование, передачу и хранение видеоинформации в течение сроков, установленных распоряжением Главного управления региональной безопасности Московской области от 22.06.2022 № 26-РГУ, тыс.руб.
	Х
	Х
	Всего
	2023 год
	Итого 2024 год
	Итого 2025 год
	В том числе:
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	

	
	
	
	
	Х
	3800,00000
	8343,70000
	5004,00000
	1 квартал
	1
полугодие
	9
месяцев
	12
месяцев
	[bookmark: _GoBack]13754,00000
	13754,00000
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	1251
	2502
	3753
	5004
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



1.5.  Итого по подпрограмме 1 изложить в следующей редакции:
	
	Итого по подпрограмме 1
	Итого:
	1433089,90895
	235271,42254
	257826,78641
	270931,70000
	292030,00000
	377030,00000
	Адм. го Красногорск, МКУ «Красногорская похоронная служба»

	
	
	Средства бюджета 
Московской области Средства
	226778,34254
	43421,34254
	46119,00000
	45746,00000
	45746,00000
	45746,00000
	

	
	
	Средства бюджета
г.о. Красногорск 
Московской области
	1206311,56641
	191850,08000

	211707,78641
	225185,70000
	246284,00000
	331284,00000
	



2.  В разделе 8. «Перечень мероприятий подпрограммы 2 «Обеспечение мероприятий по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»» внести следующие изменения:

2.1 Пункт 2 изложить в следующей редакции:
	2
	Основное мероприятие 02
Создание резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера на территории Московской области
	2023-2027
	Итого:
	8438,04680
	1412,10000
	4869,94680
	400,00000
	1206,00000
	550,00000
	

	
	
	
	Средства бюджета
г.о. Красногорск 
Московской области
	8438,04680
	1412,10000
	4869,94680
	400,00000
	1206,00000
	550,00000
	



2.2 Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

	2.1
	Мероприятие 02.01
Формирование, хранение, использование и восполнение резервного фонда для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера
	2023-2027
	Итого:
	8438,04680
	1412,10000
	4869,94680
	400,00000
	1206,00000
	550,00000
	МБУ КГС
ОГО

	
	
	
	Средства бюджета
г.о. Красногорск 
Московской области
	8438,04680
	1412,10000
	4869,94680
	400,00000
	1206,00000
	550,00000
	

	
	Приобретено материальных средств резервного фонда для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера (по позициям), ед.
	Х
	Х
	Всего
	2023 год
	2024 год
	Итого 2025 год
	В том числе:
	2026 год 
	2027 год 
	Х

	
	
	
	
	Х
	120
	242
	100
	1 квартал
	1
полугодие
	9
месяцев
	12
месяцев
	100
	100
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	80
	100
	100
	
	
	



2.3 Итого по подпрограмме 2 изложить в следующей редакции:

	
	Итого по подпрограмме 2
	Итого:
	17143,31880
	4432,94000
	6876,07880
	1626,10000
	2432,10000
	1776,10000
	Х

	
	
	Средства бюджета
г.о. Красногорск 
Московской области
	17143,31880
	4432,94000
	6876,07880
	1626,10000
	2432,10000
	1776,10000
	







